BURDWAN RAJ COLLEGE

Notice Regarding Internal Examinations, Students' Feedback & PTM for UG Semester VI Hons Programme

30 May 2025

UG Students of Semester VI (BA & BSc) undergoing Hons Programmes in different subjects in the Day & Morning Shifts of the College are hereby notified that they will have to appear in internal examinations for different papers to be conducted at their respective departmental classrooms on 16 June 2025 at 11 AM. Other modalities including the syllabi for the examinations will be notified separately by the concerned departments. Please note that due to paucity of time no supplementary internal can be organised.

কলেজের দিবা ও প্রাতঃ শিফটে বিভিন্ন বিষয়ে অনার্স প্রোগ্রামে অধ্যয়নরত ষষ্ঠ সেমিস্টার (বিএ এবং বিএসসি) এর স্নাতক স্তরের শিক্ষার্থীদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, তাদের নিজ নিজ বিভাগীয় শ্রেণীকক্ষে ১৬ জুন ২০২৫ তারিখে সকাল ১১ টায় বিভিন্ন বিষয়ে অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত পরীক্ষার পাঠ্যক্রম সহ অন্যান্য পদ্ধতি সংশ্লিষ্ট বিভাগগুলি পৃথকভাবে অবহিত করবে। সময়ের স্বল্পতার কারণে কোনও সম্পূরক (supplementary) অভ্যন্তরীণ পরীক্ষা আয়োজন করা যাবে না

This will be followed by collection of Feedbacks from the students by the concerned Department at 12 noon.

এর পরে সংশ্লিষ্ট বিভাগ দুপুর ১২ টায় শিক্ষার্থীদের কাছ থেকে প্রতিক্রিয়া (feed back) সংগ্রহ করবে।

A Parent-Teachers' Meeting (PTM) will be held thereafter at 12.30 PM on 16th June 2025 itself at the same venue. Participation in this meeting is mandatory for all parents/guardians.

ঐ দিন, অর্থাৎ, ১৬ জুন ২০২৫ তারিখেই দুপুর ১২.৩০ টায় একই স্থানে একটি অভিভাবক-শিক্ষক সভা (পিটিএম) অনুষ্ঠিত হবে। সকল অভিভাবক/অভিভাবকদের এই সভায় অংশগ্রহণ বাধ্যতামূলক।

Kind cooperation of all stakeholders is earnestly solicited.

সকল স্টেকহোল্ডারদের আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করা হচ্ছে |

Teacher-in-Charge Burdwan Raj College